СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 13.2

________________

___________________

          13-е собрание V-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета

Зоркальцевского сельского  поселения

от 26.12.2011 № 40 «О расчетной единице»
В соответствии со статьей 3 Закона Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице» определено, что коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период , в соответствии с частью 2 статьи 23 Закона Томской области от 28.12.2022 № 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», установлено, что с 1 октября 2023 года коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области составит 1,055:
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 26.12.2011 № 40 «О расчетной единице» следующие изменения:

1)  Пункт 1  изложить в следующей редакции: «Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Зоркальцевского сельского поселения, равный 1 280,95 руб.»
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www zorkpos.tomsk.ru.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения
                                             Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                   В.Н. Лобыня
с. Зоркальцево

      14.09.2023г.